10/9/1995, đến ngày 27/3/2023 Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Trần 
Văn Thời chỉnh lý biến động cấp cho ông Trương Văn Nhất và tài sản gắn liền với 
đất (hiện trạng thực tế theo Mãnh đo đạc chỉnh lý thửa đất, Bản vẽ hiện trạng nhà 
ngày 13/10/2025 của Công ty TNHH Đo đạc khoáng sản Tây Ninh).

Giá khởi điểm: 1.215.595.000 đồng (một tỷ, hai trăm mười lăm triệu, năm 
trăm chín mươi lăm nghìn đồng).

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:
- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với loại 

tài sản đấu giá.
- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả.
- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức hành nghề đấu giá tài sản.